
Verksamhetsberättelse   

 

2025 
Vi inledde året 2025 traditionsenligt med en medlemskick-off på Hamre Västergård. Hoppträning för 

Stina samt bland annat information från styrelsen, US och möjlighet att prova föreningskläder. Vi fick 

en genomgång av Barbro Lillje om vad som är nytt i TR för tävlingsåret 2025. Det bjöds på mat och 

fika i ridhuset och ett stort antal medlemmar deltog. 

 

I mitten av februari genomförde vi årsmötet på Arbetarföreningen där vi också uppmärksammade 

pristagare i flera olika kategorier under en Galakväll. Tack till de som anordnade denna kväll! Vi fick 

en ny ordförande i föreningen, Emma Lillje, då Maria Bergman valt av inte ta sig an uppdraget som 

ordförande ytterligare en period.  

 

Under våren bjöd vi in till clinic för Eamon Hickey där det också erbjöds möjlighet till träning, enskilt 

eller i grupp. En mycket uppskattad helg. Vi hade också föreläsning av mentala coachen Matilda 

Norling från Må Bra – Prestera Bra som kom med många bra råd och kloka ord.   

 

Under våren arrangerades Ponny- och Hästallsvenskan. I år hade vi lag representerade i Div 1 

hoppning på Häst och Ponny, Elit lag hoppning Ponny, hoppning div 3 både häst och ponny samt div 3 

dressyr för Häst. 

Vi hann med en favorit i repris, Brännbollskväll i Hamre med grillat! Lite kallt väder denna gång, men 

bra uppslutning från våra medlemmar. 

Under vecka 27 och 28 var det dags för Arboga Summer Show. Långväga deltagare som åkt både båt 

och bil för att komma och rida hos oss, vilket vi tycker är jätteroligt! I år samarbetade vi med Viby 

Islandshäst som kunde ta emot både hästar och människor för uppstallning/övernattning.  

Ett stort genuint tack till alla som ställde upp som funktionärer under dessa dagar. Ingen nämnd - 

ingen glömd! 

 

Under hösten hade vi lag i Ponny hoppallsvenskan Div 2. 

 

Under hösten samlades dressyrryttarna för att rida programridning för Ylva Frohm. Det var mycket 

uppskattat och Ylva besöker fortfarande föreningen med jämna mellanrum för dressyrträning. Tack 

till Cissi och Lena som håller i detta. 



I november var det dags för nästa aktivitet som var Sits och balans-clinic med Anna-Clara Pettersson. 

Ett 20-tal anmälda som tappert kämpade på med nya insikter. I samband med clinicen kunde man 

också öva sina färdigheter genom ett ridpass för A-C. Clinicen var kostnadsfri och träningen 

subventionerad för de som deltog. 

I december planerade och genomfördes julklappshoppning med paketutdelning och glögg och 

pepparkakor samt Klubbmästerskap i hoppning, med bedömning ”Pricka din tid” på valfri höjd. En 

tävlingsform där alla kan vara med, då man själv bestämmer hur fort man vill rida och över vilken 

höjd. 

 

I tävlingssammanhang ser vi en stor bredd bland våra medlemmar. Vi har de som gör fina ritter i de 

lägre klasserna ända upp till SM-nivå, vilket är jätteroligt! Och visst finns det också de som presterat 

väldigt fint på unghästar och ungponnisar även i år. Wilma Svensson och Elin Nyqvist var de två som 

lyckades bäst med ungponny och som placerade sig på första och andra klass i sina respektive 

klasser. 

Sponsorgruppen har liksom tidigare år gjort ett väldigt bra jobb, stort tack för det. Några företag föll 

naturligt ifrån medans andra fortsatte med sin sponsring under 2025.    

 

Avslutningsvis har styrelsen under året genomfört sex protokollförda styrelsemöten. 

Styrelsen vill passa på att tacka samtliga personer som tagit av sin privata tid och lagt den på vår 

ideella förening under året. Det är vi tillsammans, som gör saker möjligt! 

 

Arboga den 10 januari 2026. 

 

 

 


